
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

(МБОУ «СОШ № 7») 

 

ПРИКАЗ 
г. Нефтеюганск 

15.06.2020 № 326 

 

Об сопровождении обучающихся на ГИА 

 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Федерального закона 

Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», постановления Российской Федерации от 10 июня 

2020 № 842  «Об особенностях проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования и вступительных испытаний при приеме на обучение по 

программам бакалавриата и программам специалитета в 2020 году», на 

основании приказа Департамента образования и молодежной политики 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры  от 27.09.2019 № 1238 «Об 

утверждении плана мероприятий («дорожная карт») по подготовке к 

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования на 

территории Ханты-Мансийского автономного округа –Югры в 20019 - 2020 

учебном году», в соответствии  с приказом Департамента образования и 

молодежной политики города Нефтеюганска от 11.10.2019 № 697-п «Об 

утверждении плана мероприятий в по подготовке к проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования и иных процедур оценки 

качества образования в городе Нефтеюганске в 2019 -2020 учебном году», 

Уставом МБОУ «СОШ № 7», планом работы школы на 2019-2020 учебный 

год, в целях организации и проведения государственной итоговой аттестации 

учащихся, освоивших образовательные программы среднего общего 

образования в образовательных организациях города Нефтеюганска,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначит ответственных за сопровождение учащихся 11а классов в 

ППЭ (приложению 1). 

2.Секретарю учебной части (Подгорная М.В.) содержание настоящего 

приказа довести под роспись до сведения лиц, перечисленных в настоящем 

приказе.  



 
 

 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Н.В. 

Крохалеву, заместителя директора по УВР. 

 

 

Директор                       Е.И. Суровцова 



 
 

 

Приложение 1 

к приказу от 15.06.2020 № 326 

 
Схема доставки обучающихся, освоивших образовательные программы среднего общего образования – выпускников 11 (12)-х классов 

общеобразовательных организаций в пункты проведения экзаменов единого государственного экзамена, государственного выпускного 

экзамена в основной период 

 
Код АТЕ Код ОО Код 

ППЭ 

Адрес ППЭ, 

телефон штаба 

Образовательные 

учреждения 

(организации), 

прикрепленные к ППЭ по 

организационно-

технологической схеме 

Кол-во 

выпуск

ников 

Способ доставки Расстояние от места 

сбора выпускников 

до ППЭ 

Время в пути Ф.И.О. 

сопровождаю

щего 

Учебный день: информатика и ИКТ (03.07.2020) 

210 021103 0211 г. Нефтеюганск, 5 

микрорайон, 

здание 66,  

8(3467) 221932 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №7» 

1 транспортное 

сопровождение 

3,1 км 20 мин. Кубина 

Альфия 

Юлдашевна, 

приказ № 326 

от 15.06.2020 

Учебный предмет: русский язык (06.07.2020) 

210 021103 0211 г. Нефтеюганск, 5 

микрорайон, 

здание 66,  

8(3467) 221932 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №7» 

8 транспортное 

сопровождение 

3,1 км 20 мин. Кубина 

Альфия 

Юлдашевна, 

приказ № 326 

от 15.06.2020 

Учебный предмет: математика профиль (10.07.2020) 

210 021103 0213 г. Нефтеюганск, 2 

микрорайон, 

здание 29, 8(3463) 

22 50 05 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №7» 

6 транспортное 

сопровождение 

4,5  40 мин. Кубина 

Альфия 

Юлдашевна, 

приказ № 326 

от 15.06.2020 

Учебный день: физика (13.07.2020) 



 
 

 

210 021103 0212 г. Нефтеюганск, 

13 микрорайон, 

здание 68, 

8(3463) 25 65 43. 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №7» 

2 транспортное 

сопровождение 

5,2  40 мин. Кубина 

Альфия 

Юлдашевна, 

приказ № 326 

от 15.06.2020 

Учебный день: химия (16.07.2020) 

210 021103 0212 г. Нефтеюганск, 

13 микрорайон, 

здание 68, 

8(3463) 25 65 43. 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №7» 

1 транспортное 

сопровождение 

5,2  40 мин. Крохалева 

Наталья 

Викторовна, 

приказ № 326 

от 15.06.2020 

Учебный день: обществознание (16.07.2020) 

210 021103 0211 г. Нефтеюганск, 5 

микрорайон, 

здание 66,  

8(3467) 221932 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №7» 

2 транспортное 

сопровождение 

3,1 км 20 мин. Кубина 

Альфия 

Юлдашевна, 

приказ № 326 

от 15.06.2020 

Учебный предмет: биология (20.07.2020) 

210 021103 0213 г. Нефтеюганск, 2 

микрорайон, 

здание 29, 8(3463) 

22 50 05 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №7» 

2 транспортное 

сопровождение 

4,5  40 мин. Кубина 

Альфия 

Юлдашевна, 

приказ № 326 

от 15.06.2020 

 

 



 
 

 

 

Лист согласования 

к проекту приказу МБОУ «СОШ № 7» от 15.06.2020 № 326 

«Об сопровождении обучающихся на ГИА» 

1.Визы: 

 
Заместитель директора по УВР  Зотова Н.В. 

 

2.Проект разработан: заместителем директора по УВР Н.В. Крохалевой 

Тел.27-63-93 

 

3.Примечание (замечания): 



 
 

 

Лист ознакомления  

к проекту приказу МБОУ «СОШ № 7» от 15.06.2020 № 326 

«Об сопровождении обучающихся на ГИА» 

1.Визы: 
ФИО, 

педагогического 

работника 

Должность  Ознакомлен(а)/не 

ознакомлен(а) 

Подпись  Дата  

Кубина А.Ю. Классный руководитель 

11 А класса 

   

 


